平成 24年 12月７日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 秋田 龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25年３月期第３四半期（平成 24年４月１日～平成 24年 12月 31日）において、下記のと

おり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

                     記

１．特別利益の計上について

東日本大震災により被害を受けたスパリゾートハワイアンズ施設につき、復旧工事等を行ってまい

りましたが、福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金の交付申請を行い、平成24年12月７日

付にて復旧整備補助金の交付を受けましたので、平成25年３月期第３四半期において特別利益に10億

円を計上いたします。

２．業績に与える影響

   本件につきましては、平成 25年３月期通期連結業績予想にも反映されております。

                                       以  上